
 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 44/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

CONTRATADA: JULIO CESAR RAMELLA ME – CNPJ Nº 31.976.967/0001-37 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APARELHOS DE 

AR CONDICIONADO PARA OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS. 

 

DOTAÇÃO: 14.4.4.90.52.34.01.031.7001.2.100 – EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS. O VALOR 

DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 29.000,00 (VINTE E NOVE MIL REAIS). 

 

DATA: 13/12/2024 

VIGÊNCIA: 13/12/2024 A 12/12/2025 

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 


